
UCHWAŁA NR IV/55/3/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie
podpisania Listu intencyjnego między Województwem Śląskim (Rzeczpospolita Polska) a Żupanią 

Szybenicko-Knińską (Republika Chorwacji)

Na podstawie art. 18 pkt 14, art. 57 ust. 2 i art. 77 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Podpisuje się List intencyjny między Województwem Śląskim (Rzeczpospolita Polska) a Żupanią 
Szybenicko-Knińską (Republika Chorwacji), stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Upoważnia się Marszałka Województwa Śląskiego do podpisania Listu intencyjnego, o którym mowa 
w § 1.

§ 3. Przesyła się niniejszą uchwałę wraz z podpisanym Listem intencyjnym do ministra właściwego do spraw 
zagranicznych i ministra właściwego do spraw administracji publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: 9AF1D7F0-C462-4415-91BE-552D869F0529. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IV/55/3/2014

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 29 września 2014 r.

LIST INTENCYJNY
między Województwem Śląskim (Rzeczpospolita Polska)
a Żupanią Szybenicko-Knińską (Republika Chorwacji)

Województwo Śląskie (Rzeczpospolita Polska), reprezentowane przez Pana Mirosława Sekułę, Marszałka 
Województwa Śląskiego oraz Żupania Szybenicko-Knińska (Republika Chorwacji), reprezentowana przez Pana 
Gorana Pauka, Żupana Żupanii Szybenicko-Knińskiej

zwane dalej Stronami,

mając na celu wzmocnienie relacji dwustronnych, kierując się zasadami równości, partnerstwa i wzajemnych 
korzyści, deklarują zamiar zacieśnienia kontaktów na rzecz rozwoju obydwu regionów.

Strony uznają za szczególnie ważne współdziałanie w takich dziedzinach jak: współpraca gospodarcza, turystyka, 
kultura, przekazywanie dobrych praktyk w zakresie marketingu terytorialnego, a także rozwój regionalny, 
w szczególności wymiana doświadczeń w zakresie pozyskiwania i alokacji funduszy europejskich oraz tworzenie 
podstaw i pobudzanie współpracy pomiędzy organizacjami, przedsiębiorstwami i społecznościami obu regionów.

Niniejszy dokument stanowić będzie podstawę współpracy trwającej przez okres 2 lat, począwszy od dnia 
podpisania, z możliwością przedłużenia, bądź zawarcia formalnej umowy o współpracy.

Niniejszy dokument sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, każdy w językach polskim 
i chorwackim. Wszystkie egzemplarze mają jednakową moc.

Podpisano dnia ………… 2014 roku w Katowicach.

 W imieniu władz
Województwa Śląskiego

 W imieniu władz
Żupanii Szybenicko- Knińskiej

 Mirosław Sekuła  Goran Pauk
 Marszałek  Żupan

Id: 9AF1D7F0-C462-4415-91BE-552D869F0529. Podpisany Strona 1




